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Årsmöteshandlingar

och
Verksamhetsberättelse



Inbjudan
Som medlem i Västerbottens läns Stövarklubb
är Du välkommen till vårt ordinarie årsmöte.

Lördag 28 Mars 2015
  Plats: Lövångers Kyrkstad, Lövånger

Program
  09:30 Kaffe & Smörgås

  10:00 Årsmöte

  12:00 Lunch

  13:00 Fortsatta årsmötesförhandlingar

VÄLKOMNA!
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FÖREDRAGNINGSLISTA vid årsmöte 2015 -03 -28

 1. Årsmötets öppnande

 2. Fastställande av röstlängd
 
 3. Val av mötesordförande

 4. Styrelsens anmälan av protokollförare vid mötet

 5. Val av två justeringsmän, tillika rösträknare, som tillsammans med mötets  
 ordförande skall justera protokollet

 6. Fråga om mötet är stadgeenligt utlyst
 
 7. Fastställande av dagordning

 8. Fastställande av verksamhetsberättelse för 2014

 9. Styrelsens årsredovisning med resultat- och balansräkning. Se sid 13

 10. Fastställande av resultat- och balansräkning. 

 11. Revisionsberättelse och beslut om ansvarsfrihet för styrelsen

 12. Avgifter och ersättningar

 13. Budget 2015. Se sida 14

 14. Valärenden
	 	 •	Val	av	ledamöter	i	styrelsen
	 	 •	Val	av	revisorer	och	revisorssuppleanter
	 	 •	Val	av	valberedning
	 	 •	Beslut	om	omedelbar	justering	av	punkt	14

 15. Motioner och styrelsens övriga ärenden
	 	 •	Jaktprovs-	och	utställningsprogram	2015/16
	 	 •	Förslag	till	svar	på	motioner	(4	st)
	 	 •	Hur	blir	vi	bättre?	Medlemsrekrytering,	Stövarjaktens	dag,	 
  Stövar SM, mm

 16. Avtackningar – utmärkelser- prisutdelningar - avslutning
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8. Styrelsens verksamhetsberättelse för 2014
(punkt	8	i	föredragningslistan)

Styrelsen
Styrelsen har under året bestått av

Ordförande, regel - prisansvarig   Gottne Lindgren, Tavelsjö
Vice ordförande, kassaförvaltare 	 	 Hans	Olofsson,	Tuvträsk
Sekreterare, medlemsansvarig   Mats Gustafsson, Örträsk
Jaktprovs, registrering – IT - uppdatering  Mikael Nilsson, Tavelsjö
Utställningsansvarig    Christel Karlsson, Vindeln
IT-back up     Leif Lundholm, Lövånger
Suppleanter     Sandra Sjölund-Emilsson, Bjurholm
	 	 	 	 	 Per-Olov	Lindgren,	Kåge

Arbetsutskott: Gottne	Lindgren,	Hans	Olofsson,	Mats	Gustafsson,	Mikael	Nilsson

Revisorer
Ordinarie		 	 	 	 Henrik	Engman,	Lycksele
     Kjell Åke Isaksson, Åsele

Suppleanter    Ari Forsmark, Bodbyn
	 	 	 	 	 Rolf	Sehlstedt,	Hjoggböle

Valberedning
Sammankallande 		 	 	 Sven-Olof	Pettersson,	Klintsjön	
     Leif Strandberg, Vännäs

Sammanfattning av verksamhetsåret 2014
2014 var ytterligare ett bra år i vår förening. Vi gjorde ett fjärde år med ett positivt 
ekonomiskt utfall. Under de fyra senaste åren har vi gjort ett sammantaget ekonomiskt 
överskott på ca 90 000 kr vilket innebär att vi snart återhämtat den stora förlusten från 
2009. Glädjande är också den utveckling som Kvinnokampen haft och som kröntes 
med ett femårsjubileum som överträffade alla rimliga förväntningar. Kvinnokampen 
hade 18 startande som kom från Strömstad och Småland i söder till Västerbotten i 
norr. Således var en stor del av stövarsverige representerat. Kvinnokampen har utveck-
lats	till	ett	flaggskepp	som	vi	ska	vara	rädda	om.	Det	finns	de	som	gärna	tar	över	detta	
varumärke.
Klubbmästerskapet blev också lyckat när vi nu samlade alla till ett och samma ställe 
redan från början. En lärdom från 2013 när uttagningsproven inte samlade tillräckligt 
många för att de skulle vara motiverade vilket innebar att vi då tog steget till ett samlat 
klubbmästerskap.
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Samarbetet med Utemässan i Lycksele och vår utställning där blev även en positiv grej 
att minnas från verksamhetsåret 2014. Utställningen samlade hela 55 deltagare. Vi får 
gå tillbaka många år för att vi ska hitta något liknande. Försäljningen av hamburgare 
under utställningsdagen gav också ett bra netto. Bland våra tävlingsframgångar kan 
nämnas att vi hade med Liljaskogens Urax vid SM vilket slutade med en sjundeplats. 
Urax var också representant för de Svenska Stövarraserna vid Europamästerskapen i 
Italien där det blev en tredjeplats.
Vid den stora jubileumsutställningen i Stockholm i december deltog smålandsstövaren 
Japp	som	därefter	kan	titulera	sig	Svensk	Vinnare	2014.
Från Västerbotten kommer också vinnaren av Svenska Ungdomsmästerskapet. Erik 
Lindgren som kunde vinna i en tävling som gick över hela Sverige med 16 deltagare.
Är	då	allt	bara	positivt?	Svaret	är	nej.	Vi	har	en	hel	del	förbättringsområden.	Vi	liksom	
övriga	klubbar	tappar	medlemmar.	Här	gäller	det	att	göra	reklam	för	vår	verksamhet	
och att vara positiv när vi pratar om vad vi håller på med. Stövarjaktens dag är ett bra 
instrument	där	vi	borde	vara	mycket	bättre.	Här	finns	det	stora	geografiska	hål	där	vi	
inte erbjuder något. Bra aktiviteter i Lycksele och Mellanbygden.
Ett annat område där vi behöver förbättra oss är att ställa upp som domare. Vi har 
många	på	domarlistan	men	alltför	få	som	går	ut	och	dömer.	Detta	är	ett	problem	fram-
förallt	för	de	yngre	som	inte	är	helt	etablerade.	Det	finns	sådana	som	får	ringa	mellan	
15-20	olika	domare	innan	det	blir	napp.	Detta	kan	vara	ett	problem	när	det	gäller	vår	
nyrekrytering. Ska vi kunna förbättra medlemsrekryteringen har vi en del att ta tag i. 
Saker som vi själva kan påverka. Att vara ambassadörer för vår verksamhet, Stövar-
jaktens dag och att ställa upp som domare.

Årsmöte och sammanträden
Ordinarie	årsmöte	hölls	i	Lycksele	den	29	mars.	Vid	mötet	närvarade	ett	40	-	tal	med-
lemmar.	Mötesordförande	och	sekreterare	var	Bert-Ove	Bäckman	resp	Hans	Olofsson.	
Under perioden mars - dec har styrelsen haft fyra st protokollförda sammanträden och 
ett otal telefonkontakter mellan representanter inom styrelsen.

Medlemmar
Vid årsskiftet hade vi knappt 475 medlemmar som betalt. Ca 100 på restlistan.

Supportverksamhet
Stövargillena är en viktig samarbetspartner framförallt vid utställningar och jaktprov. 
Gilllena	bedriver	också	viktiga	utbildningar	såsom	ringträning,	dressyr	mm.	Det	är	
också viktigt att våra gillen känner att de är en viktig lokal del i stövarklubbens verk-
samhet.
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Klubbens förtjänsttecken 2014

Vid årsmötet tilldelades följande personer förtjänsttecken som tack för ett mycket gott 
arbete i klubbens verksamhet.
 
 Guld   Ingeborg Stensdotter, Kålaboda  
	 	 	 Åke	Holmberg,	Umeå
 
 Silver   Gottne Lindgren, Tavelsjö, 
	 	 	 Arnold	Holmgren,	Lycksele
	 	 	 Håkan	Halvardsson,	Lycksele

 Brons   Patrik Norlund, Burträsk 
	 	 	 Nicklas	Jonsson,	Bygdsiljum

Vandringspriser för tävlingsmeriter utdelade vid årsmötet 2014.
För erövrade meriter vid jaktprov och utställningar under säsongen 2014-2015 utdela-
des	vid	årsmötet	i	Lycksele	inteckningar	i	vandringspriser	till	följande	hundar/hundä-
gare i enlighet med vad statuterna för resp pris föreskriver.

	 •	Västerbottens	läns	stövarklubbs	uppfödarpris	(avslutas	2014)
 Lappmyrbergets Kennel, 9 poäng  
 Ingeborg Stensdotter, Kålaboda
 
	 •	Vännäs	Stövargilles	vandringspris	(avslutas	2014)
 Finnörjes Troja 353 poäng  
 Ragnvald Bäckström Vännäs

	 •	Umeå	Sportprisers	vandringspris,	Skallpokalen	(avslutas	2014)
	 Högklintens	A´Salix	41	poäng	
 Ewa Steij Edman, Vilhelmina

	 •	Silverpluntan	(ny	från	2013	-	2017)
	 Svenskbygårdens	Jallo,	33	poäng	
 Ivar Lövqvist, Tväråbäck

	 •	Umeå	Stövargilles	Vandringspris	”Klubbmästaren”	 
 (Avslutas	när	samma	ägare	har	två	inteckningar)
 Spjutvikens Lilja 357 poäng vid KM i Robertsfors  
	 Jonas	Grenholm,	Ersmark,	Skellefteå
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Ettåriga priser för tävlingsmeriter

	 •	Västerbottens	Läns	Stövarklubb,	Bästa	unghund	(Finsk	stövare)
 Lillnipens Essi, 146 poäng
	 Leif	Jonsson,	Skellefteå

	 •	Västerbottens	Läns	Stövarklubb,	Bästa	unghund	(Hamilton)	
	 Liljaskogens	Marta,	174	poäng	(snö)	
	 Jonas	Grenholm,	Ersmark,	Skellefteå

	 •	Västerbottens	Läns	Stövarklubb,	Bästa	unghund	(Smålandsstövare)	 
	 Pigall,	177	poäng	(snö)	 
 Sture Andersson, Burträsk

	 •	Västerbottens	Läns	Stövarklubb,	Rävpriset
 Ljusvattnetsbergets Torres, 147 poäng  
	 Daniel	Lång,	Nyland
 
	 •	Västerbottens	Läns	Stövarklubb,	Rävpokalen	 
	 Orustmarkens	Mimmi,	295	poäng	
 Peter Larsson, Skellefteå

	 •	Västerbottens	Läns	Stövarklubb,	Gammhundspokalen	 
 Ingen uppfyllde kraven, minst 2:a elitklass, minst 10 år

	 •	Umeå	stövargilles	championatpris	(bästa	nya	championatresultat	i	varje	ras)
	 Fin.	Bottenfjärden	Janni,	362poäng,	Leif	Sandberg,	Holmsund	
	 Ham.	Liljaskogens	Urax,	317	poäng,	Britta	Lindgren,	Kåge
 Sch. Bronsgårdens Klinga, 327 poäng, Kjell Andersson, Flarken
 Små. Kronkilens Appi, 359 poäng, Andrew Viklund, Skellefteå
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Jaktprov 2014-15

Kvinnokampen 5-års jubilerade med rekord i antal startande. 18 hundar var anmälda 
av	dessa	14	i	elitklass	och	4	i	öppenklass.	En	mycket	trevlig	tillställning	där	finska	
stövaren	Belger	Du	Nord	Irma,	med	ägaren/föraren	Eva	Ohlsson	Strömstad,	vann	
Kvinnokampen. Resultaten var väl lite si och så men första dagen var det mer eller 
mindre storm hela dagen vilket säkert påverkade resultaten. 

	 1.	Fin.	Belger	Du	Nord	Irma	äg,	Eva	Ohlsson	Strömstad	 1	EKL
	 2.	Ham.	Kräckångers	Vilja	äg,	Ingrid	Björne	Skellefteå		 2	EKL
 3. Fin. Åivets Rinja äg, Barbro Persson Lycksele  2 EKL

Rekord	var	det	också	i	antal	startande	vid	Klubbmästerskapet	i	Vindeln	4-5/10	Även	
hit var 18 hundar anmälda och provledning gjorde en heroisk insats som lyckades få 
ihop	provrutor	och	domare.	Och	om	det	var	dåliga	resultat	på	Kvinnokampen	så	var	
det snäppet sämre här. En etta, fyra treor och resten nollpris. Vann gjorde i alla fall 
finska	stövaren	Flatmarkens	Zippa	som	blev	JCH	på	kuppen.	De	fyra	första	i	prislistan	
gick	vidare	till	DM	i	Piteå.

	 1.	Fin.	Flatmarkens	Zippa	äg,	Peder	Rönnberg	Lögdeå	 1	EKL
 2. Fin. Klintbackens Tua äg, Kenneth Klintefelt Lycksele 3 EKL
	 3.	Ham.	Kräckångers	Vilja	äg,	Ingrid	Björne	Skellefteå	 3	EKL
	 4.	Ham.	Liljaskogens	Urax	äg,	Britta	&	P-O	Lindgren,	Kåge	 3	EKL

Samma helg var det comeback för elitklassprov i Vilhelmina. Tyvärr bara 4 startande 
men samtliga lyriska över provmarkerna och hartillgången. Två treor och två nollpris 
och bäst gick det för Luzernerstövaren Lärkvallens Amina äg, Gun-Britt Vallgren, 
Åsele.

Till Åseleprovet hade endast två hundar anmält sig och det skarpa föret var nog den 
största	boven	till	antalet.	Och	provet	kunde	dessutom	bara	genomföras	första	dagen	då	
båda ekipagen valde att inte starta dag två.

I	Burträsk	1-2/11	där	fanns	möjligheten	att	starta	sin	hund	i	elitklass-räv.	Något	
rävprov blev det tyvärr inte men fyra hundar var anmälda i elitklass och bäst lyckades 
Luzernerstövaren Ringo äg, Åke Lindgren Robertsfors med en 2 EKL.

Internationellt	elitklassprov	var	det	i	Robertsfors	8-9/11	och	där	var	tanken	att	det	
skulle delas ut CACIT. Men så blev det inte då ingen hund lyckades få ihop till en 
etta	i	elitklass.	Fem	hundar	var	anmälda	och	närmast	var	finska	stövaren	Kassjödrivas	
Rolex äg, Åke Eriksson Umeå som bara hade tretton!! minuter kvar till elitettan. Nu 
blev han trots allt provets bästa hund med en 2 EKL.



Vännäsprovet	genomfördes	6-7/11	med	sex	deltagare.	Här	blev	det	i	alla	fall	två	 
elitettor	och	hamiltontiken	Joreälvens	Ita	gjorde	det	med	besked.	120+61	första	dagen	
och	så	avslutade	hon	med	120+66	andra	dagen.	Sen	var	det	som	inget	snack	om	vem	
som skulle bli provvinnare. Fem av sex hundarna gick till pris i elitklass och dessa två 
tog sin elitetta.

	 Ham.	Joreälvens	Ita	äg,	Magnus	Frisk	&	Marita	Lindholm	Vilhelmina•	
	 Fin.	Reipas	äg,	Sven-Erik	Häggström	Normaling•	

Något	prov	i	Lövånger	27-28/2	blev	det	inte	då	vädrets	makter	än	en	gång	ställde	till	
det för oss.

15 rörliga elitprov har genomförts under säsongen och 7 klarade elitettan och reste-
rande 8 nollpris. Följande hundar tog sin elitetta.

 Fin. Solstrimmans Finn-Randi äg, Thore Marcström Vännäsby•	
	 Ham.	Traj	äg,	Jerry	Jonsson	Umeå•	
	 Ham.	Liljaskogens	Marta	äg,	Jonas	Grenholm	Ersmark•	
	 Fin.	Flatmarkens	Zico	äg,	Sune	Nilsson	Tavelsjö•	
 Fin. Åivets Yoda äg, Göran Berlin Vattholma•	
	 Fin.	Solstrimmans	Finn-Leevi	äg,	Håkan	Halvardsson	Lycksele•	
	 Fin.	Ritva	äg,	Leif	Lindgren	Obbola•	

11 RR-Prov är genomförda och samtliga blev godkända.

	 Ham.	Raja	äg,	Ove	Bergman	Vännäs•	
	 Fin.	Korssjötorpets	Saxon	äg,	Jan	Lindgren	Vännäs•	
	 Ham.	Dånaskogens	Tindra	äg,	Ulf	Bråndahl	Vindeln•	
 Fin. Kassjödrivas Rolex äg, Åke Eriksson Umeå•	
 Fin. Finnörjes Troja äg, Ragnvald Bäckström Vännäs•	
	 Fin.	Klintbackens	Boy	äg,	Arnold	Holmgren	Lycksele•	
 Fin. Solstrimmans Finn-Randi äg, Thore Marcström Vännäsby•	
	 Ham.	Jösselandets	Leo	äg,	Jan	Lindström	Skellefteå•	
	 Ham.	Kräckångers	Vilja	äg,	Ingrid	Björne	Skellefteå•	
	 Ham.	Liljaskogens	Marta	äg,	Jonas	Grenholm	Ersmark•	
	 Ham.	Rönnfällans	Myrina	äg,	Olof	Norberg	Robertsfors	•	
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Tyvärr så är det en minskning på antal startande i öppenklass. I fjol var det 108 starter 
och i år bara 83 som startat sina hundar. 36 prov har resulterat i 1 ÖKL, 7 prov 2 ÖKL,  
11 prov 3 ÖKL och 29 nollor. Sex särskilda rävprov 3 st 1 ÖKL, 1 st 2 ÖKL och 2 nol-
lor. Glädjande är dock att antalet startande på våra fasta elitprov ökade markant mot 
ifjol. Tycker själv att just de fasta proven också har en viktig social funktion där man 
träffs både innan och efter provet. 
Sammanfattningsvis kan man väl säga att det något låga antalet startande i ÖKL  där 
torde	nog	en	del	bero	på	att	väldigt	många	tog	sin	andra	etta	i	öppenklass	ifojl.	Och	
har	därför	startat	i	elitklass	där	vi	som	sagt	ser	en	ökning.	Det	kan	också	vara	så	att	
problemet med att få tag i domare påverkat lite i fel riktning. Många som skall starta, 
både på rörliga elitprov och i öppenklass, väntar alldeles för länge med att ordna do-
mare.	I	Skellefteå	drog	man	igång	en	domarutbildning	där	flera	nya	elever	hade	anmält	
sitt	intresse.	Att	återuppta	elitklassprovet	i	Vilhelmina	där	finns	också	en	tanke	med	
att	kunna	rekrytera	nya	domare	då	det	i	dagsläget	inte	finns	någon	jaktprovsdomare	
i Vilhelminaområdet. Under hösten är det många stövarjägare, inte minst från södra 
Sverige,	som	är	i	området	och	många	av	dessa	vill	kunna	starta	på	prov.	Men	det	finns	
också	ett	lokalt	behov	av	domare	i	både	Vilhelmina,	Dorotea	och	Åsele.
Till sist ett stort tack till alla domare, vägvisare, provledare och hundägare för väl 
genomförda	jaktprov	säsongen	2014-15.	Och	väl	mött	kommande	säsong.

Mikael Nilsson
Jaktprovsansvarig
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Utställningar 2014.

Föreningen hade under året tre utställningar.

Lycksele 30 maj, domare Ted Karlsson. 7 raser och 54 startande hundar.•	
Gumboda	14	juni,	domare	Sarah	Häggqvist.	6	raser	och	30	startande	hundar.•	
Selet	16	aug,	domare	Göran	Johansson.	5	raser	och	32	hundar.•	

Sammanlagt 116 hundar, vilket tyvärr är 19 färre än ifjol, och i och med det håller den 
nedåtgående trenden i sig.

I år var första gången Utemässan i Lycksele hölls av stapeln och vi höll årets första 
utställning där.
Då	detta	kommer	att	bli	ett	återkommande	evenemang,	så	kommer	det	även	att	bli	en	
fast plats för en av våra utställningar varje år.

I	Gumboda	fick	vi	en	trevlig	dag	med	en	domare	som	gav	sig	tid	att	förklara	vad	hon	
såg för skillnad på hundarna. Mycket lärorikt och intressant!

I Selet var det som vanligt trevligt med grillning efter utställningen.

Tänk på att även om det är hunden som ska visa upp sig, så behöver den få veta vad 
som	krävs	av	den.	Det	är	inte	så	lätt	att	i	en	ny	miljö	behöva	göra	nya	moment,	eller	
förstå att de ska trava hela tiden.
Det	går	att	träna	hemma	att	kolla	tänderna	och	vänja	sig	vid	en	mätsticka,	men	håll	
gärna utkik efter ringträningar som anordnas på olika ställen i länet. Väldigt nyttigt 
och ett trevligt sätt att få träna med sin hund.
En hund som är ringtränad har större förutsättningar till en rättvis bedömning, efter-
som domaren lättare kan bedöma rörelserna.
Då	blir	alla	nöjda	och	glada!

Vill passa på att tacka gillena och funktionärerna som ställt upp för utställningarna. 
Utan erblev det inget av! Tusen Tack!

Hoppas	vi	ses	i	sommar!

Christel Karlsson
Utställningsansvarig
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9. Styrelsens årsredovisning med resultat-och balansräkning.

Västerbottens Läns Stövarklubb har en stabil ekonomi, de förluster som klubben 
gjorde tidigare på 2000-talet är återställda, vi skall även ha en god ekonomi framgent.
Jag	är	positiv	till	att	medlemshanteringen	åter	sköts	av	SKK,	den	turbulens	som	
skapades när beslutet togs att SvStkl skulle sköta detta, hoppas jag är och förblir en 
parantes.
I	vår	klubb	finns	en	klarsynthet	och	kostnadsmedvetenhet	som	är	direkt	avgörande	för	
klubbens ekonomi.
2015	har	vi	tre	stora	jaktprov,	Kvinnokampen,	Klubbmästerskapet	och	DM.	Min	för-
hoppning är att dessa ekonomiskt skall resultera i positivt resultat.
Utställningarna är inte som förr då de gav stora överskott beroende på att antalet 
hundar var betydligt större, i nutid är antalet mindre och kostnader beträffande domare 
och ringsekreterare har ökat.
Utställningen i Lycksele i samband med jaktmässan blir förhoppningsvis större och 
kommer	att	generera	överskott.	Därtill	det	fantastiska	överskott	som	Lycksele	Stövar-
gille	översände	till	klubben.	(Delas	50/50)	mellan	gillet	och	länsklubben	enligt	tidigare	
fattat beslut.

Hans Olofsson
Kassör
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Vb Stkl Sida: 1

Resultatrapport Utskrivet: 15-03-06
Preliminär

Räkenskapsår: 14-01-01 - 14-12-31 Senaste vernr: A147
Resultatenhet:	Hela	företaget
Period: 14-01-01 - 14-12-31

Perioden Ackumulerat
Rörelsens intäkter och lagerförändring

Nettoomsättning
3010 Utställningar 44 837,03 44 837,03
3011 Medlemsavgifter kat 01 49 465,00 49 465,00
3013 Medlemsavg. övriga 625,00 625,00
3020 Jaktprov	Ekl 65 350,56 65 350,56
3021 Jaktprov	HR 20 392,45 20 392,45
3041 Sponsorintäkter 21 700,00 21 700,00
S:a Nettoomsättning 202 370,04 202 370,04

S:a Rörelseintäkter och lagerförändring 202 370,04 202 370,04

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter mm

4010 Kostnader utställningar -44 717,50 -44 717,50
4020 Kostnader jakprov EKL -50 621,00 -50 621,00
4021 Kostnader	jaktprov	HR -855,00 -855,00
4030 Kostnader Årsmöte -11 278,00 -11 278,00
4031 Kostnader Stövarfullmäktige -19 640,00 -19 640,00
4032 Fullmäktigeträff -6 564,00 -6 564,00
4040 Kostnader medlemmar -1 580,00 -1 580,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm -135 255,50 -135 255,50

Bruttovinst 67 114,54 67 114,54

Övriga externa kostnader
6111 Data,	program,	tillbehör -5 977,59 -5 977,59
6300 Prisanskaffning -14 121,00 -14 121,00
6451 Stövarjägaren -14 834,00 -14 834,00
6500 Bankkostnader -2 733,00 -2 733,00
6700 Övriga kostnader -3 868,00 -3 868,00
S:a Övriga externa kostnader -41 533,59 -41 533,59

Personalkostnader
7400 Kostnader Styrelsen -14 346,30 -14 346,30
7401 Reseers. styrelsen -222,00 -222,00
7410 Utbildning, information -492,50 -492,50
7420 Uppvaktningar -302,00 -302,00
S:a Personalkostnader -15 362,80 -15 362,80

S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm -192 151,89 -192 151,89

Rörelseresultat före avskrivningar 10 218,15 10 218,15

Rörelseresultat efter avskrivningar 10 218,15 10 218,15

Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader 10 218,15 10 218,15

Resultat från finansiella investeringar
Resultat från andelar i koncernföretag

8010 Ränteintäkter 595,86 595,86
S:a Resultat från andelar i koncernföretag 595,86 595,86

Resultat från andelar i intresseföretag
8170 Bankkostnader -19,50 -19,50
S:a Resultat från andelar i intresseföretag -19,50 -19,50

S:a Resultat från finansiella investeringar 576,36 576,36

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader 10 794,51 10 794,51
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Vb Stkl Sida: 1

Balansrapport Utskrivet: 15-03-06
Preliminär

Räkenskapsår: 14-01-01 - 14-12-31 Senaste vernr: A147
Resultatenhet:	Hela	företaget
Period: 14-01-01 - 14-12-31

Ing balans Period Utg balans
TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar

1010 Kassa 94,23 0,00 94,23
1020 Postgiro 65 061,12 4 204,65 69 265,77
1040 Swedbank Placeringskonto 233 811,51 89,86 233 901,37
1042 Räv SM 0,10 0,00 0,10
S:a Immateriella anläggningstillgångar 298 966,96 4 294,51 303 261,47

Materiella anläggningstillgångar
1200 Inventarier 7 082,00 0,00 7 082,00
S:a Materiella anläggningstillgångar 7 082,00 0,00 7 082,00

S:a Anläggningstillgångar 306 048,96 4 294,51 310 343,47

S:A TILLGÅNGAR 306 048,96 4 294,51 310 343,47

EGET	KAPITAL,	AVSÄTTNINGAR	OCH	SKULDER
Eget kapital

2000 Skulder -6 500,00 6 500,00 0,00
S:a Eget kapital -6 500,00 6 500,00 0,00

Kortfristiga skulder
2910 Eget kapital -251 046,85 0,00 -251 046,85
S:a Kortfristiga skulder -251 046,85 0,00 -251 046,85

S:A	EGET	KAPITAL,	AVSÄTTNINGAR	OCH	SKULDER -257 546,85 6 500,00 -251 046,85

BERÄKNAT RESULTAT*** 48 502,11 10 794,51 59 296,62
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11. Revisionsberättelse och beslut om ansvarsfrihet för styrelsen
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12. Avgifter 2015/16 och ersättningar.	Oförändrade

Medlemsavgift  2016  
Anpassas efter Svenska Stövarklubbens förslag för att så långt som möjligt en enhet-
lighet avgift bland länsklubbarna. 
	 •	Fullbetalande	395	kr
	 •	Familjemedlem75	kr
	 •	Gästmedlem	125	kr
Utställningar
	 •	Valpklass	110	kr
	 •	Junior-,	Ungdoms-,	Öppen-,	Jakt-,	Championklass	265	kr
	 •	Veteranklass:	160	kr
	 •	Avels-,	Uppfödarklass:	Gratis
Jaktprov
	 •	Fasta	elitprov	825	kr
	 •	Rörligt	EKL:	475	kr	(hundägaren	står	för	domarkostnaden)
	 •	Elitklass	Åsele	&	Vilhelmina:	475	kr	(hundägaren	står	för	domarkostnaden)
	 •	Elitklass	räv:	475	kr	(hundägaren	står	för	domarkostnaden)
	 •	Öppen	klass:	200	kr	(hundägaren	står	för	domarkostnaden)
	 •	RR-prov:	Gratis

För medlemmar från annan klubb är jaktprovsavgiften 200 kr högre än ovanstående 
Gästmedlemmar har samma avgift som klubbens egna medlemmar

Ersättningar 2015 
Styrelsen: 12 000 kr
Domarersättning	:	150kr/dag
Fullmäktige	elitprov:	Miniminivå	150	kr/dag/per	fullmäktige	(2	st)	eller	30	kr/hund	<	
30	hundar.	Från	31	hunden	och	flera	35	kr/hund
Fullmäktige	HR-prov:	Fast	ersättning	150	kr/fullmäktige	+	20	kr/startande	hund	(för-
delas	efter	arbetsinsats)
Fullmäktige	elitprov	(ej	domaranskaffning):	25	kr/hund<	30	hundar.	Från	31	hunden	
och	flera	30	kr/hund.
Bilersättning:	18:50	kr/mil
Porton, tel, ev lokalhyra och bilersättning till kommer
Utställningskommissarie:	12	kr/anmäld	hund
Katalogansvarig:	13	kr/anmäld	hund
Klubbdataredovisning:	10	kr/prov	-	utställningshund
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13. Budget 2015
Vb Stkl Sida: 1

Resultatbudget Utskrivet: 15-03-15

Räkenskapsår: 15-01-01 - 15-12-31 Senaste vernr: A12
Konto Benämning Budgeterat
3010 Utställningar 47 000
3011 Medlemsavgifter kat 01 53 000
3012 Medlemsavg. kat.02 450
3013 Medlemsavg. övriga 500
3020 Jaktprov	Ekl 85 000
3021 Jaktprov	HR 20 000
3041 Sponsorintäkter 33 000
4010 Kostnader utställningar -38 000
4020 Kostnader jakprov EKL -65 000
4021 Kostnader	jaktprov	HR -15 000
4030 Kostnader Årsmöte -12 000
4032 Fullmäktigeträff -7 500
4040 Kostnader medlemmar -7 000
6110 Kontorsmaterial -3 000
6111 Data,	program,	tillbehör -8 500
6250 Porto -1 000
6300 Prisanskaffning -14 000
6400 Förbrukningsmaterial -3 000
6450 Tryckerikostnader, kopiering -8 000
6451 Stövarjägaren -15 000
6500 Bankkostnader -3 000
6700 Övriga kostnader -4 000
7400 Kostnader Styrelsen -15 000
7401 Reseers. styrelsen -2 000
7410 Utbildning, information -3 000
7420 Uppvaktningar -2 000
Resultat 12 950

14. Valärenden

Ordförande		 Gottne	Lindgren	Omval	2	år
Ledamöter		 Mats	Gustafsson	Omval	2	år
	 	 Hans	Olofsson	Omval	2	år
	 	 Leif	Lundholm	Omval	2	år
  Mikael Nilsson Kvarstår 1 år
  Christel Karlsson Kvarstår 1 år
  Therese Östensson Kvarstår 1 år

Suppleanter  Sandra Sjölund-Emilsson Avböjt omval
	 	 P-O	Lindgren	Kvarstår	1	år
	 	 Joakim	Andersson	Nyval	2	år

Revisorer		 Henrik	Engman	Omval	1	år
	 	 Kjell-Åke	Isaksson	Omval	1	år

Revisorsuppl

Valberedning
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15. Motioner och styrelsens övriga ärenden

	 •	Jaktprovs-	och	utställningsprogram	2015/16
	 •	Inkomna	motioner
	 •	SM	2016
Styreselns svar på inkomna motioner

Styrelsen har fått in fyra motioner. Alla från Ari Forsmark. Motionerna har tagits upp 
vid styrelsesammanträde 2015-02-03. Ett arbete har nyligen påbörjats med syfte att 
göra en översyn av nuvarande jaktprovsregler. Arbete ska vara slutfört så att resultatet 
ska kunna behandlas vid fullmäktige 2016. Vår styrelse är representerat genom ordf 
i arbetsgruppen. I gruppen ingår en person från varje distrikt och en representant för 
hundklubbarna.

1.	Motion	”Tjänstgörande	domare”
Motionären	föreslår	att	”Om	en	domare	dömt	hund	till	1:a	pris	får	ej	samma	domare	
döma	aktuell	hund	i	fortsättningen.	Undantag	vid	lottningsförfarande”	 

Styrelsens svar: Denna regel gäller redan. Domare som dömt hund till 1:a pris får 
ej döma samma hund ytterligare en gång. Avser även rörligt elitprov. Undantag vid 
lottningsförfarande.

2.	Drevsätt/drevfart	Motionären	föreslår:	”För	att	tilldela	en	hund	högre	egenskapspo-
äng	än	4	krävs	att	drevhastigheten	är	högre	än	normal	gångfart”

Styrelsens svar: Jaktprovsreglerna/anvisningarna preciserar inte vad som är ett bra 
drevtempo. Detta gäller såväl för låg som för hög hastighet. Ofta pratar vi om hundar 
som driver alltför sakta och mindre ofta om de som driver alltför fort och därmed 
onödigt stressar drevdjuret. Det är också så att drevfarten måste anpassas efter de 
yttre förhållandena såsom vittring mm om drevet ska löpa bra. Allt detta ska domaren 
ta hänsyn vid bedömning av drevfarten. Styrelsen delar motionärens förslag att under 
vad som kan betraktas som normala förhållanden ska drevfarten överstiga ”gångfart” 
om 4-poäng ska kunna ges. Var ligger den övre gränsen?

3.	Drevsäkerhet	Motionären	föreslår:	”För	att	hund	ska	tilldelas	högre	egenskapspoäng	
än 4 poäng i egenskapen drevsäkerhet måste minst en observation av drevdjur göras 
under	drev.	För	6	poäng	skall	det	krävas	minst	2	observationer”

4.	Skallmarkering	Motionären	föreslår:	”För	att	hund	ska	tilldelas	högre	egenskapspo-
äng än 4 poäng i egenskapen skallmarkering måste minst en observation av drevdjur 
göras	under	drev.	För	6	poäng	skall	det	krävas	minst	2	observationer”



Styrelsens svar på motion 3 och 4: För att höga poäng ska kunna ges på momenten 
drevsäkerhet och skallmarkering är det viktigt att domaren har bra kontakt med drevet 
och därmed ser hur hunden beter sig. Att låsa poäng 4 vid att det krävs en observation 
av drevdjuret och två observationer för poäng 6 är däremot en olycklig formulering. 
Om drevdjuret ses efter 2 resp 5 min är det alltså klart att 6 poäng ska kunna ges. 
Dessa två observationer är tämligen värdelösa vid bedömning av dessa två moment.
Vad händer under de övriga 115 min vid ett förstapris drev. Redan i nuvarande regler 
kan vi se en avart med anledning av att det finns en tillämpning där två upptag i 
många fall ger 6 poäng oavsett hur slagarbetet ser ut. Styrelsen vill inte binda poäng-
talen vid ett antal observationer men vill att domare och provfullmäktige observerar 
att det krävs att domaren har många observationer och god drevkontakt för att höga 
poäng ska kunna ges. Detta gäller för övrigt alla moment i våra Jaktprovsregler.
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16. Avtackningar-utmärkelser-prisutdelningar-avslutning

Vandringspriser som avslutas

Västerbottens	Läns	Stövarklubbs	uppfödarpris	(avslutas	2014)	•	
 Åivets Kennel 28 poäng, Christer Nilsson, Lycksele 
 Vinnare av vandringspriset Åivets kennel 2010-2014

Vännäs	stövargilles	vandringspris	(avslutas	2014)	•	
	 Finnörjses	Ipsi,	Karl-Henrik	Lindmark,	Bygdeå,	240+118	
	 Vinnare	av	vandringspriset	Åivets	Rinja	240	+	123,	
	 Nils	&	Barbro	Persson,	Lycksele

Umeå	Sportprisers	vandringspris,	Skallpokalen	(avslutas	2014)	 •	
	 Joreälvens	Ita,	31+6	 
	 Marita	Lindholm	&	Magnus	Frisk	Vilhelmina 
	 Vinnare	av	vandringspriset	Lassebos	Klinga	33+6 
	 Anders	Jakobsson,	Nordmaling

Inteckningar i pågående vandringspriser

Silverpluntan	(se	separat	resultat)	Japp,	Christel	Karlsson,	Vindeln •	

Umeå stövargilles vandringspris, Klubbmästaren •	
Flatmarkens	Zippa,	Peder	Rönnberg,	Lögdeå,	207	+	121 

Umeå	stövargilles	championatpris	(för	varje	ras)	 •	
Ham.	Joreälvens	Ita,		 	 240+127 
Marita	Lindholm	&	Magnus	Frisk	Vilhelmina 
Fin.	Solstrimmans	Finn-Randi,	240+122 
Thore Marcström, Vännäsby 
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Ettåriga priser 

	 Västerbottens	Läns	Stövarklubb,	Bästa	unghund,	finsk	stövare	 •	
	 Rana,	Jan	Dufva,	Bureå,	120	+	58
 Västerbottens Läns Stövarklubb, Bästa unghund, övriga raser  •	
 Ingen klarade kriterierna 

 Västerbottens Läns Stövarklubb, Rävpriset  •	
	 Sjöalta	Tello,	Stefan	Malm,	Norsjö,	90	+	62 

	 Västerbottens	Läns	Stövarklubb,	Rävpokalen	(Ingen	start	i	elitklass	räv) •	

 Västerbottens Läns Stövarklubb, Gammhundspoklaen  •	
 Íngen hund uppfyller kriterierna 
 
Förtjänsttecken och utmärkelser 2015 

 Guld: •	

 Silver:  Erik Carlsson, Rickleå •	

	 Brons:		 Hans	Ove	Wenngren,	Lycksele	 •	
	 	 Andrew	Wiklund,	Skellefteå 
	 	 Jan	Lindgren,	Vännäs 
  Lennart Andersson, Lövånger

2013 2014 2015 2016 2017

Svenskbygårdens Jallo Ivar Lövqvist Vännäs 39 23
Japp Christel Karlsson Vindeln 13 30
Liljaskogens Marta Jonas Grenholm Ersmark 28
Bronsgårdens Klinga Kjell Andersson Flarken 28
Sacko Gunnar Jakobsson Håknäs 23
Lappmyrbergets Ronja Ingeborg Stensdotter Kålaboda 22
Solstrimmans Finn-Rolex Charlie Lindqvist Vännäs 17
Slättmarkens Atlas Tage Hägglund Bjurholm 15
Lassebos Joker Gunnar Stoor Robertsfors 13
Högklintens A´Salix Rickard o Ewa Edman Vilhelmina 12
Kronstabackens Sally Staffan Westlin Skellefteå 11
Djupsundsuddens Ivarii Ivar Lövqvist Vännäs 10
Kilbackens Raju-Moona Bernt-Åke Sjöström Hissjö 10
Solstrimmans Finn-Ossi Ebbe Nyberg Bjurholm 10
Kahvanahon Mimi-Kuu Per Johansson Vindeln 10

Ställning utställningspriset  "Silverpluntan"


